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OGŁOSZENIA    PARAFIALNE

 

W nadchodzącym okresie obchodzimy  następujące święta: 2 lutego Święto Ofiarowania1.
Pańskiego; 5 lutego wspomnienie św. Agaty; 10 lutego Środa Popielcowa; w nadchodzący
2 lutego tj.  W najbliższy wtorek obchodzimy święto Ofiarowania Pańskiego. Zapraszam na2.
uroczystą mszę świętą w czasie której poświęcę gromnice. Święto to nawiązuje do świąt
Bożego Narodzenia, dlatego śpiewamy  w tym dniu kolędy.
W nadchodzącym tygodniu świętujemy 1-y czwartek, 1-y piątek i 1-ą  sobotę miesiąca.3.
Spowiedź odbędzie się w piątek o 16.30. W 1-ą niedzielę lutego odbędzie się adoracja
Najświętszego Sakramentu.
10 lutego – w Środę Popielcową – rozpoczynamy tegoroczny Wielki Post. Tak wczesna data4.
rozpoczęcia Postu związana jest z wcześniejszym wyznaczeniem Świąt Wielkanocnych. Te zaś z
kolei, przypadają zawsze w pierwszą niedzielę po pierwszej wiosennej pełni księżyca. 40 dni od
daty Świąt Wielkiej  Nocy rozpoczyna  się Wielki Post (Środą Popielcową). Wyznaczenie świąt
Wielkiej Nocy nawiązuje do żydowskiej tradycji wyjścia z niewoli egipskiej, które miało miejsce
właśnie w pierwszą sobotę po pierwszej wiosennej pełni księżyca. Wielkanoc świętujemy w tej
pięknej starej tradycji wyjścia z niewoli - kiedyś  egipskiej a obecnie z niewoli  - grzechu i zła.
W Środę Popielcową zachowujemy post ścisły tzn.  :  powstrzymujemy się od potraw5.
mięsnych oraz ograniczamy ilość spożywanych pokarmów postnych. Każdy sam musi sobie
określić jak rozumieć to ograniczenie. Ważny jest duch pokuty tzn. chęć, płynąca z serca, aby
żałować za uleganie swym  słabością.
Od 7 lutego do 14 lutego trwa Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Kościół zachęca do6.
modlitwy w intencji wszystkich zniewolonych alkoholem. Każdy z nas ma doświadczenia
związane ze złem jakie niesie alkoholizm w rodzinach i społeczeństwie.  Proszę o modlitwę.
Tradycyjnymi nabożeństwami Wielkiego Postu są : Droga Krzyżowa oraz  Gorzkie Żale.Za7.
udział w Gorzkich Żalach można uzyskać odpust zupełny. Nabożeństwo Gorzkich Żali
odprawiane jest w każdą niedziele Wielkiego Postu o g. 16,30.  Nabożeństwo Drogi
Krzyżowej  odprawiamy w każdy piątek o g. 16.15.
11 lutego – w rocznicę objawień w Lourdes – świętujemy Światowy Dzień Chorego. W tym8.
dniu odwiedzę chorych naszej parafii. Proszę o zgłaszanie chorych.
Zamówiłem nowe drzwi   - dwie sztuki - drewniane do zakrystii. Obecne drzwi są wypaczone i9.
się nie domykają. W lutym zamówienie będzie zrealizowane.
Dziękuję za ofiary na kościół złożone już po kolędowych wizytach: P. Gębka Andrzej Marianna.10.
 Gotowa jest nowa strona internetowa parafii:  bobolamarciszow.pl . po wejściu na stronę11.
internetową parafii znajdziemy tam wiele interesujących treści : 1. Informacje z parafii takie
jak: intencje i ogłoszenia; 2. Informacje z życia kościoła w Polsce i na świecie ; 3 lituria słowa
tzn. czytania tekstów pisma świętego przypadające na dany dzień; 4 galeria zdjęć
systematycznie aktualizowana; 5 sentencje do przemyślenia. Ponadto znajdziemy tam
informacje związane z przyjmowaniem sakramentów św.. Mam nadzieję , że ta strona spotka

http://www.bobolamarciszow.pl/content/ogloszenia-parafialne-01-02-1.docx


się z przychylnym przyjęciem mieszkańców parafii oraz naszych gości.

 


